
Derde wijziging Nadere regels Jeugdhulp gemeente Arnhem 2019

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE ARNHEM

 

gelet op de Verordening Jeugdhulp gemeente Arnhem 2019

 

besluit:

 

vast te stellen het

 

BESLUIT TOT WIJZIGING VAN DE NADERE REGELS JEUGDHULP GEMEENTE ARNHEM 2019;

 

Artikel  I Wijziging Nadere regels jeugdhulp gemeente Arnhem 2019
 

De bijlage bij de Nadere regels jeugdhulp gemeente Arnhem 2019 komt te luiden:

 

Bijlage bij Nadere Regels Jeugdhulp gemeente Arnhem: PGB tarieven Jeugdwet per 1 januari 2021

 

1. Jeugdhulp die wordt betrokken van een persoon die behoort tot het sociale netwerk

 

Voor jeugdhulp die wordt betrokken van een persoon die behoort tot het sociale netwerk geldt een

maximaal tarief van € 22,23 per uur voor individuele jeugdhulp en € 22,23 per dagdeel voor groepsbe-

geleiding.

Dit tarief geldt eveneens voor jeugdhulp die wordt betrokken van een persoon buiten het sociaal netwerk

die niet voldoet aan de eisen genoemd in artikel 7, zesde lid, onder a en b, van de verordening.

 

2. Jeugdhulp die wordt betrokken van een persoon die de jeugdhulp bedrijfsmatig verleent

 

Voor jeugdhulp die wordt betrokken van een persoon die de jeugdhulp bedrijfsmatig verleent geldt

een maximaal tarief volgens onderstaande tabel:

 

EenheidPgb-tarief over-

gangsrecht*

Pgb-tarief

per 1-1-2021

Productnaam ZIN

Activerend werk

Stuks€ 230,27-Activerend werk: ontwikkeling naar trede 2

Stuks€ 490,28€ 473,48Activerend werk: ontwikkeling naar trede 3

Stuks€ 590,87€ 564,59Activerend werk: ontwikkeling naar trede 4

Stuks€ 345,66€ 325,22Activerend werk: ontwikkeling naar trede 5

Uur€ 6,30€ 6,26Activerend werk: stabiel op trede 3

Uur€ 4,72€ 4,87Activerend werk: stabiel op trede 4

Ambulante ondersteuning

Uur€ 42,51-Begeleiding

Uur€ 59,83-Begeleiding NAH

Uur€ 67,17-Begeleiding speciaal

Uur€ 87,64-Coaching on the job

Stuks€ 2.206,55-Conferentie module activering

Stuks€ 1.224,78-Conferentie module conferentie

Stuks€ 275,95-Conferentie module informatief gesprek

Stuks€ 1.224,78-Conferentie module vervolg

Uur€ 86,07-Jeugd-GGZ behandeling generalistisch

Uur€ 105,48-Jeugd-GGZ behandeling hoog-specialistisch

Uur€ 95,51-Jeugd-GGZ behandeling specialistisch

Uur€ 153,24-Jeugd-GGZ consultatie

Nr. 288231

GEMEENTEBLAD 6 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2020 nr. 288231 6 november 20201



Uur€ 100,23-Jeugd-GGZ diagnostiek

Uur€ 78,72-Jeugdhulp niveau 1

Uur€ 83,44-Jeugdhulp niveau 2

Uur€ 93,41-Jeugdhulp niveau 3

Uur€ 107,58-Jeugdhulp niveau 4

Uur€ 39,36-Persoonlijke verzorging regulier

Minuut-€ 0,77Ambulante begeleiding basis

Minuut-€ 1,00Ambulante begeleiding specialistisch

Minuut-€ 1,47Behandeling B GGZ

Minuut-€ 1,62Behandeling C GGZ

Minuut-€ 1,26Consultatie A

Minuut-€ 1,45Consultatie B

Minuut-€ 1,79Consultatie C

Minuut-€ 2,36Consultatie D

Minuut-€ 1,22Behandeling A1

Minuut-€ 1,32Behandeling A2

Minuut-€ 1,52Behandeling B

Minuut-€ 1,65Behandeling C

Minuut-€ 1,65Behandeling D

Dyslexie

Uur€ 86,07-Jeugd-GGZ behandeling dyslexie

Uur€ 90,26-Jeugd-GGZ diagnose dyslexie

Minuut-€ 1,40Dyslexie diagnose

Minuut-€ 1,40Dyslexie behandeling

Ondersteuning op locatie aanbieder

Dagdeel€ 41,19-Dagactiviteit (begeleiding) jeugd LG/VG licht

Dagdeel€ 51,49-Dagactiviteit (begeleiding) jeugd LG/VG mid-

den

Dagdeel€ 82,96-Dagactiviteit (begeleiding) jeugd LG/VG zwaar

Uur€ 9,45-Dagactiviteit GGZ-LZA

Dagdeel€ 86,07-Dagbehandeling (j)lvg

Dagdeel€ 88,69-Dagbehandeling gedragswetenschapper

Dagdeel€ 69,80-Dagbehandeling VG kind midden

Dagdeel€ 104,12-Dagbehandeling VG kind zwaar/JLVG/EMG

Uur-€ 11,54Groepsbegeleiding jeugd Ontwikkeling

Uur-€ 20,51Behandeling groep A

Uur-€ 28,25Behandeling groep B

Uur-€ 12,28BSO+ (plus gescheiden)

Uur-€ 18,84BSO+ (totaal product ivn IB60 formt)

Verblijf

Stuks€ 1.015,64-Logeerweek

Stuks€ 633,40-Logeerweekend

Etmaal€ 145,10€ 145,10Logeren per etmaal

Etmaal€ 92,28-Per dag ZZP 1LVG incl.BH incl.DB

Etmaal€ 43,69-Per dag ZZP 1VG excl.BH excl.DB

Etmaal€ 75,33-Per dag ZZP 1VG excl.BH incl.DB

Etmaal€ 73,58-Per dag ZZP 2GGZ-C excl.BH excl.DB

Etmaal€ 93,74-Per dag ZZP 2GGZ-C excl.BH incl.DB

Gemeenteblad 2020 nr. 288231 6 november 20202



Etmaal€ 128,39-Per dag zzp 2LVG incl.BH incl.DB

Etmaal€ 57,94-Per dag ZZP 2VG excl.BH excl.DB

Etmaal€ 88,87-Per dag ZZP 2VG excl.BH incl.DB

Etmaal€ 82,95-Per dag ZZP 3GGZ-C excl.BH excl.DB

Etmaal€ 106,38-Per dag ZZP 3GGZ-C excl.BH incl.DB

Etmaal€ 176,98-Per dag ZZP 3LVG incl.BH incl.DB

Etmaal€ 70,21-Per dag ZZP 3VG excl.BH excl.DB

Etmaal€ 100,18-Per dag ZZP 3VG excl.BH incl.DB

Etmaal€ 102,57-Per dag ZZP 4GGZ-C excl.BH excl.DB

Etmaal€ 127,38-Per dag ZZP 4GGZ-C excl.BH incl.DB

Etmaal€ 114,17-Per dag ZZP 5GGZ-C excl.BH excl.DB

Etmaal€ 137,41-Per dag ZZP 5GGZ-C excl.BH incl.DB

Etmaal€ 148,16-Per dag ZZP 6GGZ-C excl.BH excl.DB

Etmaal€ 171,37-Per dag ZZP 6GGZ-C excl.BH incl.DB

Etmaal€ 16,60-Per dag ZZP GGZ verblijfscomponent

Etmaal€ 19,81-Per dag ZZP VG&LG verblijfscomponent

Stuks€ 1.194,74-Strand- of survivalkamp

Etmaal€ 33,88-Toeslag bij verblijf in gezinshuis minder dan

4 kinderen

Etmaal€ 24,21€ 24,21Toeslag Kind bij verblijf in moeder & kindhuis

Etmaal€ 19,37-Toeslag Psychiatrie bij verblijf in J&O

Etmaal€ 175,45-Verblijf bij zorgaanbieder: 24-uurs behandel-

groep

Etmaal€ 203,08-Verblijf bij zorgaanbieder: 24-uurs behandel-

groep fasehuis

Etmaal€ 138,64-Verblijf bij zorgaanbieder: 24-uurs behandel-

groep gezinshuis

Etmaal€ 128,34-Verblijf bij zorgaanbieder: 24-uurs behandel-

groep gezinshuis licht

Etmaal€ 70,45-Verblijf bij zorgaanbieder: 24-uurs behandel-

groep kamertrainingscentrum

Etmaal€ 103,51-Verblijf bij zorgaanbieder: 24-uurs behandel-

groep kamertrainingscentrum Intensief

Etmaal€ 138,64-Verblijf bij zorgaanbieder: 24-uurs behandel-

groep logeerhuis

Etmaal€ 95,54-Verblijf zonder overnachting (VZO), per dag

Stuks€ 1.102,01-Zomerkamp

Etmaal-€ 100,43Verblijf Groep lichte begeleidingsintensiteit

Etmaal-€ 155,29Verblijf Groep licht-middel begeleidingsinten-

siteit

Etmaal-€ 203,83Verblijf Groep middel begeleidingsintensiteit

Etmaal-€ 225,05Verblijf Groep middelzware begeleidingsinten-

siteit

Etmaal-€ 147,02Gezinshuis lichte begeleidingsintensiteit

Etmaal-€ 160,14Gezinshuis middel begeleidingsintensiteit

Etmaal-€ 183,76Gezinshuis zware begeleidingsintensiteit

* De tarieven in deze kolom zijn alleen bestemd voor indicaties die op 1-10-2020 al lopend waren en

gelden vanaf 1-1-2021 tot het einde van de indicatieperiode maar uiterlijk tot en met 31-12-2021

 

Artikel  II Inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als: Derde wijziging Nadere regels Jeugdhulp 2019

Gemeenteblad 2020 nr. 288231 6 november 20203



 

Het college van burgemeester en wethouders,

De secretaris De burgemeester

Gemeenteblad 2020 nr. 288231 6 november 20204


